PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 октября 2024 г.                                   с. Веденка                                                        № 83-па

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников администрации Веденкинского сельского поселения, осуществляющих первичный воинский учет на территории Веденкинского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Веденкинского сельского поселения от 02.11.2018г. № 54 "О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Веденкинского сельского поселения", руководствуясь Уставом Веденкинского сельского поселения, администрация Веденкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда работников администрации Веденкинского сельского поселения, осуществляющих первичный воинский учет на территории Веденкинского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Веденкинского сельского поселения № 56 от 07.10.2020 (далее – Положение).

1.1. Дополнить раздел 2 Положения пунктом 4.1. следующего содержания:

"4.1. Специалисту ВУС, место работы которого находится в сельском населенном пункте, устанавливается доплата за работу в указанной местности в размере 25 процентов должностного оклада работника.".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.

Глава Веденкинского сельского поселения                                           А.А. Бровок